ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN       Thanh Hoá, ngày        tháng 7  năm 2020

V/v   u             s

  t tr           t

   K u  ô t ị s    t   ,    ỉ

 ưỡ  , vu    ơ    ả  tr    o   p

và  u  ị   b    Sầ  Sơ  (p â

 oạ  1), t à   p ố Sầ  Sơ .

K       :

- Sở  à    u    và Mô  trư   ;

- Sở Nô        p và   N ;

- Sở  à       ;

- Sở K   oạ   và  ầu tư;

- UBND t à   p ố Sầ  Sơ

            ô   v   số 85     -NN   à   6 7              tư

p   v  v      u             s         t tr           t               tr    ị

bà  tỉ             (   v   bả         );          tị     ư    tr   UBND

tỉ   N u ễ       u       ý        ỉ  ạo   ư s u:

Giao Sở  à    u    và Mô  trư   , Sở Nô        p và   N , Sở K

 oạ   và  ầu tư, Sở  à                 u      u     ỉ  ạo,    p t u

tư          p   tạ   ô   v   số 85     -NN   à   6 7      nêu trên và ý

    B   à    u    và Mô  trư    tạ   ô   v   số  7 3 B NM -   L     à

   5      và  ô   v   số 3379 B NM    L     à   4 6          ư

UBND t à   p ố Sầ  Sơ  và      ầu tư       t          ầ     tr    t , t   t

v    u             s         t tr        t               K u  ô t ị s    t   ,

   ỉ  ưỡ  , vu    ơ    ả  tr    o   p và  u  ị   b    Sầ  Sơ  (p â   oạ  1) tạ

t à   p ố Sầ  Sơ  theo      qu   ị       p  p  u t v    t    , N  ị  ị   số

35   15 N -CP ngày 13/4/2015, N  ị  ị   số 6    19 N -CP ngày 11/7/ 2019

          p  ; v    s       tà  sả   ô      t     to     o   à  ầu tư t

      B  t         t eo qu   ị       Lu t quả   ý, s       tà  sả   ô

2017 và N  ị  ị   số 69   19 N -     à  15 8   19           p  ; b o   o

 BN  tỉ     t quả t        ./.

 Nơi nhận:

- N ư tr  ;

-     tị    BN  tỉ   (   b   o);

-     p    :  ỉ     ,   N  tỉ  ;

- Lưu:   , NN
       (MC232.07.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T09:56:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T10:43:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T10:43:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T10:44:33+0700